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CIAL Faro - Portugalski Ogólny [CLF-G]
Lokalizacja

Faro ma zupełnie inną atmosferę, niż inne, wiecznie zabiegane i pełne turystów miejskie kurorty rejonu

Algarve. Miasto jest bardzo malownicze, szczególnie w okolicach Starego Miasta i przystani. Znajduje się tu

więcej historycznych miejsc niż w innych, pobliskich miastach. Miejsce słynie także z przyjaznych i

klimatycznych restauracji z ogródkami, ciekawych sklepów oraz tzw. tascas, serwujących lokalne wina wraz

z tapas, inspirowanymi owocami morza. Faro sąsiaduje z Parkiem Narodowym Ria Formosa oraz

słonowodnymi lagunami, czyniąc z tego regionu raj dla ptaków migrujących. Można stąd także udać się na

wycieczki morskie w celu oglądania delfinów. Przez to miejscowość uwielbiana jest przez fanów dzikiej

przyrody. Atrakcją są również liczne plaże czy parki wodne oraz sławne pola golfowe. 

Nasza szkoła jest kameralna i mieści się w sercu miasta. Blisko stąd na wybrzeże czy do najważniejszych

zabytków oraz atrakcji Faro. Zajęcia odbywają się w przestronnych i jasnych salach lekcyjnych,

wyposażonych w potrzebne pomoce naukowe, a studenci mają do dyspozycji darmowy dostęp do Internetu i

salę komputerową oraz kącik kuchenny czy taras.

Program szkolenia

Kurs języka portugalskiego ogólnego, dostępny na wszystkich poziomach zaawansowania, przez cały rok!

Zacznij naukę lub ją kontynuuj na naszych lekcjach - w przyjemnym, międzynarodowym środowisku, w

trakcie lekcji nastawionych na komunikację. Dodatkowo, ćwicz nowo nabyte umiejętności podczas naszego

bogatego programu towarzyskiego. 

Oferowane dwie intensywności kursu:

- kurs 15 lekcji/tydz. - standardowe lekcje skupiające się na poprawie ogólnych zdolności językowych

(pisanie, mówienie, czytanie, słuchanie; gramatyka i słownictwo)

- kurs 25 lekcji/tydz. - to kurs jak wyżej + 2 dodatkowe lekcje warsztatowe każdego dnia, skupiające się na

różnorodnych zagadnieniach i aktywnościach np. konwersacje, rozszerzona praktyka gramatyki i

słownictwa, prezentacje, odgrywanie ról itp.

W cenie:

- kurs językowy wedle zamówionej intensywności

- materiały do nauki

- test poziomujący

- certyfikat po kursie

- aktywności pozalekcyjne (średnio około 3 wyjść/warsztatów/aktywności w tygodniu)

Długość i termin szkolenia

Szkolenie trwa 2 tygodnie i obejmuje 25×50 min lub tydzień zajęć tygodniowo. Daty rozpoczecia: dwa razy

w miesiącu.
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Dostępne opcje

Poniżej przedstawiamy orientacyjne koszty pakietów kurs+zakwaterowanie, przeliczone na walutę rozliczeń

grantu tj. EUR. Propozycje te uwzględniają dozwolone przesunięcia środków między poszczególnymi

kategoriami wydatków, tak aby całość kosztów była pokryta z grantu. W kolumnie kieszonkowe podana jest

szacunkowa kwota, jaka pozostanie na dodatkowe wyżywienie, dojazdy komunikacją miejską itp w

zależności od wybranej opcji zakwaterowania. Wydatki z kieszonkowego nie wymagają dokumentowania

rachunkami.
2 tyg. kieszonkowe

kurs (25×50 min./tydz.)+mieszkanie dzielone, pokój 1-osobowy, bez wyżywienia 1478 EUR 1212 EUR

kurs (25×50 min./tydz.)+mieszkanie dzielone, pokój 2-osobowy, bez wyżywienia 1418 EUR 1272 EUR

kurs (25×50 min./tydz.)+rodzina, pokój 1-osobowy, śniadanie 1398 EUR 1292 EUR

Istnieje możliwość zamówienia samego kursu (25×50 min./tydz.) w cenie 998 EUR, w takim przypadku na

utrzymanie i kieszonkowe pozostanie do dyspozycji kwota 1692 EUR.

 

Cennik

Poniżej podane są ceny kursu i opcji zakwaterowania w oryginalnej walucie kursu, które obowiązują w

rozliczeniach z SJO GLOSSA.
2 tyg.

kurs (25×50 min./tydz.) 998 EUR

kurs (25×50 min./tydz.) + mieszkanie dzielone, pokój 1-osobowy, bez wyżywienia 1478 EUR

kurs (25×50 min./tydz.) + mieszkanie dzielone, pokój 2-osobowy, bez wyżywienia 1418 EUR

kurs (25×50 min./tydz.) + rodzina, pokój 1-osobowy, śniadanie 1398 EUR

Uwaga:

1. Grant Erasmus+ obejmuje także kwotę 350 EUR na każdego uczestnika projektu. Wg informacji

uzyskanych z Agencji Narodowej istnieje możliwość przesunięcia tych pieniędzy na dopłatę do kosztów

kursu - w przypadku wyboru droższego kursu.

2. Szczegółowe informacje na temat kwot przyznawanych grantów można znaleźć tutaj.

3. Obowiązują dopłaty sezonowe w okresie:


